
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MP1125 - Plicní deska, s odstraněným
hilem

Objednací kód: 4003.MP1125

Cena bez DPH 23.650,00 Kč
Cena s DPH 28.616,50 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Plíce byla vypreparována po parasagitální rovině, přičemž byl odstraněn mediastinální povrch. Plicní tepny, žíly a průdušky lze běžně
pozorovat, jak vstupují do plic v hilu – primární průdušky však v tomto vzorku vidět nelze, protože se již podstatně rozdělily. Není jasné, jak
daleko laterálně byl vzorek vypreparován, a proto nelze určit úroveň dělení průdušek (sekundární nebo terciární).

Otisk srdce je tvořen levou srdeční komorou spočívající na mediastinálním povrchu plíce. Přestože byla plíce vypreparována po parasagitální
rovině, srdeční otisk lze stále pozorovat, protože jde o nejvydutější oblast mediálního povrchu plic.

Plíce sedí nad bránicí a tvoří konkávní brániční povrch. Pohrudnice nebyla u tohoto vzorku zachována, ale obvykle se zde nachází brániční



prohlubeň spojená žeberní a brániční pohrudnicí. Ta by ležela mezi bráničním otiskem plíce a bránicí.


